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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L36814701J

2. Data e Regjistrimit 14/06/2013
3. Emri i Subjektit GJURR REÇ
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 13/06/2013
6. Kohëzgjatja                  Nga: 13/06/201313/06/2048
7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Diber Peshkopi  Zall Rec Zall - Reç, Diber 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00

9. Objekti i aktivitetit Ndertimi, operimi dhe transferimi i Hidorcentralit "MALLA" 
tek Autoriteti Kontraktues, ku perfshihet financimi, ndertimi, 
venia ne pune, prodhimi, furnizimi, transmetimi, 
shperndarja, eksportimi dhe shitja e nergjise elektrike, ne 
zbatim te kesaj kontrate koncesioni Nr. 7036 Rep, Nr. 2138 
Kol. date 13.06.2013.
Eugen Keta10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 12/01/2023                Deri: 11/01/2028
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

MARSIAN SERVICE
               Para: 100.000,00                Natyre: 
100,00

12. Ortakët 
12.1 Vlera e kapitalit
12.2 Numri i pjesëve
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

100,00
12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht Emri Tregtar: GJURR REÇ
E-Mail: hec_malla@yahoo.com  
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Telefon: 0685795174  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Akti i themelimit
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-126716-06-13

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

25/04/2014 Numri i ceshtjes: CN-449965-04-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: DEPOZITIM I BILANCIT VJETOR PER VITIN 
FINANCIAR 2013

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Mandati i Pageses
Dokumenti i autorizimit
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

25/02/2015 Numri i ceshtjes: CN-890784-02-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Saktesimi i kodit ekonomik.

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

28/05/2015 Numri i ceshtjes: CN-068279-05-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Dokumenti i autorizimit
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=80D22C54-B722-4938-B965-014CDBFA081A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ECB13304-EA30-4D56-8BEC-636DB02299FB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8BB52318-33BD-430B-A5BA-8857FF133EBC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C5175F7F-1DB6-4611-9F2D-A6655A3E7A79
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8B845BAD-D85A-4E09-AE99-33258795D027
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=46E1B506-4A2B-435E-B3A6-E3B1212FB5F0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=179A807C-EAA1-4E4C-A3FF-EE146181FD24
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=79788369-7029-4510-B430-F1A7BC9AA8A6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6895CB10-2D46-48D4-8F72-F52841658ECA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=90B34A93-E626-469A-8846-19B417924DF9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=44BE8300-9D31-448C-8C44-306CC17C84B6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=44BE8300-9D31-448C-8C44-306CC17C84B6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=472FB338-997E-4C43-AE6A-1DC637DCDC9A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=577821FF-95C0-4CB3-8773-CE138FAC3A9D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=197EF4F4-18BC-4AFE-B364-EF069C423144
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22/10/2015 Numri i ceshtjes: CN-366426-10-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i marreveshjes se pengut Nr.1278 Rep. Nr.961 Kol., 
date 14.10.2015, lidhur midis kolateralmarresit Banka Kombetare Tregtare Sh.a dhe 
kolateraldhenesit shoqeria "Gjurr Reç" sh.p.k. Depozitim i kontrates se kredise bankare 
Nr.1277 Rep Nr.960 Kol., date 14.10.2015, me objekt dhenien e 135.000.000 leke kredi.

Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

08/03/2016 Numri i ceshtjes: CN-586809-03-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Prokures se Pergjithshme Nr.1856Rep., 
Nr.622Kol., date 03.03.2016, leshuar nga porositesi Z.Petrit Doda, ne cilesine e 
administratorit te shoqerise “GJURR REÇ” sh.p.k., me ane te se ciles, emeron perfaqesues 
te pergjithshem Z.Edison Doda, duke i dhene te drejta e kompetenca te plota qe te kryeje 
veprime sipas tagrave te dhena ne kete prokure.  

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

18/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-822707-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi  pasqyrave financiare i vitit 2015.  

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Dokumenti i autorizimit

27/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-400712-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2016.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Bilanci Kontabël

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FC2AC70C-C859-49AE-ABD5-306EE8A7248A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=29B6BDF4-8A0E-4EDF-A331-7293BE44938C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=29B6BDF4-8A0E-4EDF-A331-7293BE44938C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A80032F9-9C80-4976-AC9A-BDF74AAB6D56
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5EE23580-091B-40DD-9521-2362B77AB4E9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5EE23580-091B-40DD-9521-2362B77AB4E9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=95E44B6B-BD85-49F6-AA6E-9D0D49D42AED
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C54F4DF1-79A4-472A-AD9F-A7371C62BA38
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=090F225C-DAA4-4BFD-8691-C200E2483A80
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0B3B02D7-5B33-4BA8-B244-CD8E89B95119
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F119FC36-B209-4A6B-A69E-1D41443F7283
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EFCA7321-DD26-42D3-9E8A-5CBC73F86F6D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2E203DBB-4671-4632-ACF2-6E0E28F36D0F
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Raport Auditimi
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Dokumenti i autorizimit
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

26/02/2018 Numri i ceshtjes: CN-675878-02-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Prokures se Posaçme, date 16.02.2018, Nr. 1402 
Rep.,  Nr. 525 Kol., ne te cilen Z. Petrit Doda emeron perfaqesuese te posaçem te tij 
Znj.Klodiana Doda, per kryerjen e çdo veprimi, per realizimin e te drejtave te dhena, sipas 
autorizimit ne permbatje te kesaj prokure.

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

22/06/2018 Numri i ceshtjes: CN-821033-06-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit Nr.01., datë 13.06.2018, të Ortakut të 
Vetëm të Shoqërisë ku është vendosur: Riemërimi i Administratorit të Shoqërisë.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Petrit Doda")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("13/06/2018")            u be              ("13/06/2023")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

29/06/2018 Numri i ceshtjes: CN-836629-06-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2017

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5B05F013-FC4F-435B-8AFC-6F790EE2E959
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=994D86AA-2CFE-4B2F-AB0E-8A9E3AE19149
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=94E26616-86B0-4E48-96D4-C108C49E00B6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2377EB60-D527-49DB-BE4C-DDDBF7CC7087
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2377EB60-D527-49DB-BE4C-DDDBF7CC7087
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=999AEB21-A70D-4C20-8F93-01A0593F0B4B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B1566F7A-A27C-46CF-A22D-901F8B60D20C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B1566F7A-A27C-46CF-A22D-901F8B60D20C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4F56DA0B-D43C-4B49-99DF-5618B0308927
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=45E08D8E-8B94-4502-9955-5A957679CBD3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=009E87F1-6B12-4D44-9EC9-E3DEF54001D8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=009E87F1-6B12-4D44-9EC9-E3DEF54001D8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B4B4746C-78C8-4372-8CE4-1878882C214C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=70D53E7B-9C85-4A29-8A1E-3A3F8F41F107
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F5CEF6C0-8695-4EDE-9CFD-535D8E1FFB56
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DAF23D43-9CA6-4300-B776-78AE1A786C14
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=94226EE8-2978-4D01-9061-90D8C6CB6C0D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4647734D-01BD-4097-8656-D3A94854EF83
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4647734D-01BD-4097-8656-D3A94854EF83
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Dokumenti i autorizimit

12/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-234822-06-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare 2018.

Lista e Dokumenteve:
1. Gjurr Rec_Pasqyra e pozicionit financiar (4).xlsx
2. Gjurr Rec_Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas 
natyres (3).xlsx
Vendim Ortaku per PF 2018_Gjurr REC.pdf
Gjurr Rec_ Shenimet per PF 2018.pdf
4. Gjurr Rec_Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Indirekte.xlsx
6. Gjurr Rec_Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta.xlsx
Raporti i ecurise se Gjurr Rec.pdf

03/12/2019 Numri i ceshtjes: CN-419929-12-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2018, te ndryshuara.

Lista e Dokumenteve:
Vendim ortaku per PF 2018 te ndryshuara.pdf
2. Gjurr Rec_Pasqyra e performancës  E NDRYSHUAR (pasqyra e të ardhurave dhe të 
shpenzimeve) sipas natyres (3).xlsx
Kerkesa dhe pergjigja nga QKB per dorezimin e PF 2017-2018 te ndryshuara. pdf.pdf
Shenimet shpjeguese per PF 2018 te ndryshuara.pdf
1. Gjurr Rec_Pasqyra e pozicionit financiar TE NDRYSHUAR (4).xlsx

10/12/2019 Numri i ceshtjes: CN-425579-12-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2017.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Raporte administrimi (nëse ka)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

31/01/2020 Numri i ceshtjes: CN-459746-01-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 20.01.2020, per hapje adrese 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=89D40F00-0B1B-4A0C-BDDD-EBF56BB2B300
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A4AADF21-E4D6-42E7-8BC2-89C5D95743AD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BF393B2E-AB90-480F-8D52-DB7ADBCE4C32
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BF393B2E-AB90-480F-8D52-DB7ADBCE4C32
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=80F91C85-DD64-4BB4-978A-0B344F9E42F6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0912A67D-460D-47C0-8C25-20BA983BA4D8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=334BE373-DAB5-438F-9E31-A451DE0B8BFB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ADC2BB80-A28C-4160-B7CF-D8F2E13C555B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=44C28F23-1374-48E4-BA89-85A02B82CD3F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DEE0B568-9993-4A24-853E-6A4A135028F9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7588B243-FE96-4B64-9386-F01725622403
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7588B243-FE96-4B64-9386-F01725622403
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FF340316-0AD5-4F4D-900B-FE84BD5B2E90
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FFEB3A38-D183-45F9-B468-BC2DF4FD8083
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D9F98306-5990-4C2F-974E-5D27F3D2FCEA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A20EF065-8F09-4D89-91BF-286448034142
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=250CF479-C033-4937-8697-39B6479DE5B3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3474D060-8ACA-4BD5-9B4F-82B5E6CD5535
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8B74082B-BE49-4E51-89C8-8A04F8AE1910
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=765A0B3C-A9CC-410D-B3DB-8BFA00C09F56
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=14CC89F5-52B0-4780-A37C-C013B81C9420
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=14CC89F5-52B0-4780-A37C-C013B81C9420
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dytësore.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("hec_malla@yahoo.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         
Bulevardi Blu, Kati ne kuaten 00 te godines se banimit dhe sherbimit 2,6,8 kate;         
"

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

21/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-545861-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2019.

Lista e Dokumenteve:
Raporti i ecurise Gjurr Recpdf.pdf
Vendim Ortaku per PF 2019 Gjurr Rec.pdf
2019 Gjurr Rec_Shenimet P. F 2019.pdf
4. 2019 Gjurr Rec_Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta.xlsx
3. 2019 Gjurr Rec_Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Indirekte.xlsx
2.  2019 Gjurr Rec_Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) 
sipas natyres.xlsx
1. 2019 Gjurr Rec _Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx

12/05/2021 Numri i ceshtjes: CN-699305-05-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i urdhrit Nr. 601/4  Prot date 10.05.2021 leshuar 
nga Drejtoria e Pergjithshme e Tatimeve, Drejtoria e Mbledhjes se Detyrimeve Tatimore te 
Papaguara, Rajoni Verior, ku eshte urdheruar: Te mos lejohet tjetërsimi mbi pasurite dhe te 
drejtat pasurore qe i perkasin subjektit" GJURR REÇ ", shpk me Nipt L36814701J, deri ne 
shlyerjen e plote te detyrimeve tatimore.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

17/06/2021 Numri i ceshtjes: CN-721754-06-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 15.06.2021 ku 
eshte kerkuar : Mbyllja e nje adrese dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BAD6E64E-2097-4F6F-ACE1-4F34FBE36248
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ACACAE7A-A8F4-4A3F-ADE8-69BA8E1C7C29
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=84680FF9-9223-437E-A86E-FC714E26715C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=84680FF9-9223-437E-A86E-FC714E26715C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=84955037-6E03-4F4E-980C-E285C5059C93
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C3476129-ACA5-4E30-8E90-8FAA993CBD0A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8DE16D82-C462-4597-AD73-515FD8E23C00
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BB29EBC4-109E-459B-A5ED-E47D7E668C91
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3D81FBCE-4F81-4BD6-A504-F0B73A042CE4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5BA9E24A-D6E2-458F-A23F-897F7EF08AE0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5BA9E24A-D6E2-458F-A23F-897F7EF08AE0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4A4DC276-0C65-4F5F-BFBE-6362A2EA9283
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=352147FA-4531-4679-9602-F1B83BC5B21C
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eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         
Bulevardi Blu, Kati ne kuaten 00 te godines se banimit dhe sherbimit 2,6,8 kate;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

26/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-749621-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
2020_Gjurr Rec Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta.xlsx
2020_Gjurr Rec Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas 
natyres.xlsx
Gjurr Rec_Shenimet e PF 2020.pdf
2020_Gjurr Rec Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Indirekte.xlsx
Raporti i ecurise 2020_Gjurr Rec.pdf
2020_Gjurr Rec Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Gjurr Rec_Vendim ortaku PF 2020.pdf

08/06/2022 Numri i ceshtjes: CN-920347-06-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i shkresës  nr. 480/6 Prot., datë 31.05.2022  për 
Vendosjen e Mases se Sigurimit te Detyrimit Tatimor, lëshuar nga Drejtoria e 
Pergjithshme e Tatimeve (Rajoni Verior) , ku është kërkuar: Të mos lejohet tjetërsimi mbi 
pasurine dhe te drejtat pasurore qe i perkasin subjektit “GJURR REÇ” shpk, pajisur me 
NUIS (NIPT)- L36814701J. 

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

26/07/2022 Numri i ceshtjes: CN-953549-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim pasqyrash financiare të vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:
Gjur Rec_ Shenimet per PF 2021.pdf
4. 2021 Gjurr Rec_Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta QKB.xlsx
1. 2021 Gjurr Rec _Pasqyra e pozicionit financiar QKB.xlsx
3. 2021 Gjurr Rec_Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Indirekte QKB.xlsx

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3A9D5E78-3879-4029-9B0C-3BE0072F48C8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3A9D5E78-3879-4029-9B0C-3BE0072F48C8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8624B5F1-F061-44CD-8D9D-633726EBCF16
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BB22B01D-5B74-4B90-AED5-81E0A8063A0C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=45309930-7B3E-4F3F-9FE9-16BA39E26BF5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BF9F97EE-A379-42CB-95AB-B23E4A72C9E2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BF9F97EE-A379-42CB-95AB-B23E4A72C9E2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=491599E7-A063-47F9-BE0B-76936E4D6082
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6F1327D7-257D-41D2-B757-25FCB580D1E5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=09C13BFB-4640-495A-858E-2AAD29A7EABB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=77E7F08C-4509-4C9E-A595-CF1C460B02D9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8B3DF6A7-A676-4143-8B21-E4B792029830
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E5EF43C6-4EF5-405B-B902-9CCC47D3E2DE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=52376092-7DC2-4BE5-BD78-2214593A8A3B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A8F247C5-B672-44D3-B867-AEC9590805F5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2D442BA4-FC54-48E6-A898-D1C13719D606
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7731B083-1E30-4AF2-9F12-C9D0AC422BD5
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Vendim Ortaku per miratimin e PF 2021 Gjurr Rec.pdf
2.  2021 Gjurr Rec_Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) 
sipas natyres QKB.xlsx
Gjur Rec_  Raporti i Ecurise se veprimtarise  2021.pdf
Gjurr Rec_Raport Auditi per PF 2021 dhe VO per ekspertin.pdf

24/01/2023 Numri i ceshtjes: CN-064302-01-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 12.01.2023, ku eshte vendosur, 
ndryshimi i administratorit te shoqerise.
Telefon ishte            ("0696025966")          u be            ("0685795174")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Eugen Keta")                      Nga data "12/01/2023             
Ne daten "11/01/2028
eshte larguar administratori:            ("Petrit Doda")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

09/06/2023 Numri i ceshtjes: CN-127219-06-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i shkresës  Nr. 441/5 Prot., datë 17.05.2023 për 
“Kërkese për Vendosje të Masës së Sigurimit të Detyrimit Tatimor”,  lëshuar nga Drejtoria 
e Përgjithshme e Tatimeve, Rajoni Verior, ku është kërkuar: Vendosje të masës së 
sigurimit të detyrimit tatimor të tatimpaguesit shoqëria “GJURR REÇ “ SH.P.K.,  pajisur 
me NUIS (Nipt)-  L36814701J, me perfaqësues ligjor  Eugen Keta. Vendosja e kësaj masë 
synon të moslejohet tjetërsimi i titujve të pronësisë dhe të drejtat pasurore që i përkasin 
këtij tatimpaguesit deri në shlyerjen e detyrimeve tatimore.    

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

12/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-154885-07-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2022.

Lista e Dokumenteve:
3. 2022 Gjurr Rec_Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Indirekte QKB.xlsx
1. 2022 Gjurr Rec _Pasqyra e pozicionit financiar QKB.xlsx
Gjurr Rec_Vendim Ortaku per PF 2022.pdf
Raporti Vjetor 2022 per Gjurr Rec.pdf
4. 2022 Gjurr Rec_Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta QKB.xlsx
2.  2022 Gjurr Rec_Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) 
sipas natyres QKB.xlsx

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=30A0ABEB-8B18-4A25-8D92-40794CEF2B5B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9436B6B6-BB88-4CC0-88DD-8292206BC60F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9436B6B6-BB88-4CC0-88DD-8292206BC60F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AB02C379-4F83-466D-9C03-40388C0B837A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=61EEA84B-3A7F-4733-9C19-1AC5312ABAF5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A2BE079B-F57C-40BB-B86F-E2B3C44F192B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7688F383-423F-400F-A0D2-A2C38FA17693
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7B4DDDBD-794D-4D93-A9C6-5A1522395634
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DFFE009B-633E-4FB1-BA25-26F2F001A05D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F82173A2-472D-43F7-BC64-B4EC8BFDD5EB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9BB76AAE-6428-4CF5-B1E1-B5FAE3DAE05F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A5BB9E78-8B55-4C8A-B090-3532F977CCC4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=858E75B9-135D-483A-88BE-0BE17FF7F5D4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=858E75B9-135D-483A-88BE-0BE17FF7F5D4
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Gjurr Rec_Shenimet per Pasqyrat Financiare 2022.pdf

Datë: 23/04/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=595456C0-4AE3-4DD0-A105-48F36A961598

